
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

28646

5103135
339106300

82902914
9375133

12 Stück
18 Stück

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

3,2 mm
3,2 mm

sechskant
  

Buntstifte Evolution ecolutions, Kartonetui
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VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung Buntstifte Evolution ecolutions, 18er Kartonetui  Buntstifte Evolution ecolutions, 12er Kartonetui

Buntstifte  Evolution  ecolutions,  Kartonetui
• sechseckiger Schaft 
• Länge: 175 mm 
• farbig lackiert, kein Absplittern von Lack bei Bruch 
• holzfrei 
• zu 50 % aus recyceltem Kunstharz
• widerstandfähige, robuste Mine 
• mit Standardspitzer leicht anspitzbar 
12er Kartonetui: sortiert in den Farben schwarz, lila, dunkelblau, hellblau, hellgrün, dunkelgrün, gelb, orange, rosa, rot, hellbraun und dunkelbraun
18er Kartonetui: sortiert in den Farben schwarz, grau, lila, dunkelblau, hellblau, türkis, olivgrün, dunkelgrün, hellgrün, gelb, orange, dunkelgelb, rosa, rot, pink, violett,
hellbraun und dunkelbraun

Für wen geeignet:
- für Kindergarten- und Grundschulkinder ab 5 Jahren


